
Dodatek č. 1

K RÁMcovÉ DOHODĚ O DíLo ze dne O2. 02. 2021
uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.
Strany dohody

Objednatel: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 O0 Brno - Štýřice
ıčoz 60733098
Dıč: CZ60733098
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 V obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Petrem Kratochvílem, předsedou představenstva

Mgr. Filipem Lederem, místopředsedou představenstva
ve věcech běžného plnění dohody

Ing. Ludˇkem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci

středisko 3100 - středisko správy komunikací
číslo dohody objednatele: 21000022

Zhotovitel: PRODOZ road s.r.o.
se sídlem Kounicova 297/38, Veveří, 602 00 Brno
ıčoz 26957914
Dıč: CZ26957914
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 28.02.2005 v obchodním rejstříku u KS Soudu v Brně, oddíl C, vložka 48130
zastoupen Radkem Suchomelem, jednatelem Společnosti
číslo dohody zhotovitele: ASF-AC-2020

II.
Preambule

(1) Smluvní Strany spolu dne 02. 02. 2021 uzavřely Rámcovou dohodu O dílo, na základě které se
zhotovitel zavázal pro objednatele provést opravy komunikací S asfaltobetonovým povrchem (AC) ve
statutárním městě Brně, a to na základě podmínek uvedených v dohodě a rovněž V souladu se zadávacími
podmínkami veřejné zakázky s názvem „Opravy komunikací- rámcové dohody 2021, část č. 1: Opravy
komunikací s asfaltovým povrchem (AC)".

(2) V návaznosti na čl. XVII. odst. (6), Rámcové dohody O dílo „Opravy komunikací - rámcové dohody
2021, část č. 1: Opravy komunikací S asfaltovým povrchem (AC)" se objednatel a zhotovitel dohodli na
tomto Dodatku č. 1, kterým se mění osoba stavbyvedoucího Z důvodu personálních změn ve Společnosti

1

Dodatek č. 1

K RÁMcovÉ DOHODĚ O DíLo ze dne O2. 02. 2021
uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.
Strany dohody

Objednatel: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 O0 Brno - Štýřice
ıčoz 60733098
Dıč: CZ60733098
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 V obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Petrem Kratochvílem, předsedou představenstva

Mgr. Filipem Lederem, místopředsedou představenstva
ve věcech běžného plnění dohody

Ing. Ludˇkem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci

středisko 3100 - středisko správy komunikací
číslo dohody objednatele: 21000022

Zhotovitel: PRODOZ road s.r.o.
se sídlem Kounicova 297/38, Veveří, 602 00 Brno
ıčoz 26957914
Dıč: CZ26957914
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 28.02.2005 v obchodním rejstříku u KS Soudu v Brně, oddíl C, vložka 48130
zastoupen Radkem Suchomelem, jednatelem Společnosti
číslo dohody zhotovitele: ASF-AC-2020

II.
Preambule

(1) Smluvní Strany spolu dne 02. 02. 2021 uzavřely Rámcovou dohodu O dílo, na základě které se
zhotovitel zavázal pro objednatele provést opravy komunikací S asfaltobetonovým povrchem (AC) ve
statutárním městě Brně, a to na základě podmínek uvedených v dohodě a rovněž V souladu se zadávacími
podmínkami veřejné zakázky s názvem „Opravy komunikací- rámcové dohody 2021, část č. 1: Opravy
komunikací s asfaltovým povrchem (AC)".

(2) V návaznosti na čl. XVII. odst. (6), Rámcové dohody O dílo „Opravy komunikací - rámcové dohody
2021, část č. 1: Opravy komunikací S asfaltovým povrchem (AC)" se objednatel a zhotovitel dohodli na
tomto Dodatku č. 1, kterým se mění osoba stavbyvedoucího Z důvodu personálních změn ve Společnosti

1



zhotovitele. Zhotovitel vsouladu S ČI. XIII. odst. (4) předložil doklady osvědčující vzdělání a odbornou
kvalifikaci nového Stavbyvedoucího, tj. vysokoškolský diplom, doklad O autorizaci
voboru dopravní stavby, čestné prohlášení o délce praxe a dohodu o provedení práce dokládající
existenci pracovněprávního vztahu mezi stavbyvedoucím a zhotovitelem.

Ill.
Předmět Dodatku č. 1

(1) Smluvní strany se dohodly na změně Rámcové dohody O dílo tak, že znění čl. IX. se ruší a nahrazuje
se novým zněním:

(1) Oprávněnou osobou objednatele je technický dozor objednatele.
(2) Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí. Stavbyvedoucíje oprávněn k veškerým právním

jednáním dle této dohody, stavbyvedoucí však není oprávněn uzavírat dodatky k této dohodě.
(3) Stavbyvedoucím je

(2) Ostatní ustanovení Rámcové dohody o dílo nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena.

IV.
Závěrečná ustanovení

(1) Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

(2) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
(3) Tento Dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv. Zveřejnění
Dodatku č. 1 zajistí objednatel.

(4) Smluvní Strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

(5) Obě stra ny prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, S jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě
jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, na základě čehož níže připojuji své podpisy.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Brně dn* Z 2 'U3' 2021 V Brně dne 1 2 '03' 2021

ek Suchomel
jednatel Společnosti

Mgr. Filip Leder
místopředseda představenstva

zhotovitele. Zhotovitel vsouladu S ČI. XIII. odst. (4) předložil doklady osvědčující vzdělání a odbornou
kvalifikaci nového Stavbyvedoucího, tj. vysokoškolský diplom, doklad O autorizaci
voboru dopravní stavby, čestné prohlášení o délce praxe a dohodu o provedení práce dokládající
existenci pracovněprávního vztahu mezi stavbyvedoucím a zhotovitelem.

Ill.
Předmět Dodatku č. 1

(1) Smluvní strany se dohodly na změně Rámcové dohody O dílo tak, že znění čl. IX. se ruší a nahrazuje
se novým zněním:

(1) Oprávněnou osobou objednatele je technický dozor objednatele.
(2) Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí. Stavbyvedoucíje oprávněn k veškerým právním

jednáním dle této dohody, stavbyvedoucí však není oprávněn uzavírat dodatky k této dohodě.
(3) Stavbyvedoucím je

(2) Ostatní ustanovení Rámcové dohody o dílo nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena.

IV.
Závěrečná ustanovení

(1) Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

(2) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
(3) Tento Dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv. Zveřejnění
Dodatku č. 1 zajistí objednatel.

(4) Smluvní Strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

(5) Obě stra ny prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, S jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě
jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, na základě čehož níže připojuji své podpisy.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Brně dn* Z 2 'U3' 2021 V Brně dne 1 2 '03' 2021

ek Suchomel
jednatel Společnosti

Mgr. Filip Leder
místopředseda představenstva




